
NOME UNIDADE EMAIL TELEFONE

Jefferson P.C. Dos Santos APG Fiocruz jeffe_ufrj@yahoo.com.br

Alvaro Nascimento aposentado alvarocesarnascimento@gmail.com

Claudio Figueira BIO claudio.figueira@bio.fiocruz.br

Julio Rosa BIO julio.cesar@bio.fiocruz.br

Marcelo Irineu BIO marcelo.irineu@bio.fiocruz.br

Marina Vergne BIO Marinavergne@bio.fiocruz.br

Solange BIO ssoares@bio.fiocruz.br

Solange BIO ssoares@bio.fiocruz.br

Simone Borges BIO sborges@bio.fiocruz.br

Aparecida COC aparecid@fiocruz.br

Bruno COC mussacury@gmail.com

Glauber Goncalves COC glaubergoncalves@fiocruz.br

Maria Aparecida Mose COC aparecidamose@yahoo.com.br

Maria das Mercês Navarro COC mariadasmercesnavarro@yahoo.com.br

Maria Paula Bonatto COC bonatto@fiocruz.br

Miguel Oliveira COC migueloliveirafiocruz@gmail.com

Alcimar Batista DIRAC alcimar@fiocruz.br

Bruno Amorim DIRAC brunoamorim@fiocruz.br

Carla Pepe DIREH carlapepe@gmail.com

Claudia Gouveia DIREH clgouveia@fiocruz.br
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Conceição DIREH konrobaina@yahoo.com.br

Lucina DIREH lucina@fiocruz.br

Maria Aparecida Bezerra DIREH cbezerra@fiocruz.br

Monica Olivar DIREH simone.olivar@gmail.com
Amallyn Nascimento

ENSP amalynnascimento@gmail.com

Forum dos Estudantes da Ensp ENSP forumestudantesensp@gmail.com

Jose Carlos Trindade ENSP jcarlostrindade@gmail.com

Leandro Gouget ENSP leandrogouget@fiocruz.br

Luiz Carlos de Oliveira ENSP luizco@ensp.fiocruz.br

Monica ENSP moniandre@ensp.fiocruz.br 

Rogerio Lannes ENSP rogeriolannesrocha@gmail.com

Sejane ENSP sejane.gomes@ensp.fiocruz.br

Yrlene ENSP cherques@ensp.fiocruz.br

Andrea ENSP andreacouto@ensp.fiocruz.br

Alexandre Pessoa Dias EPSJV apessoa@fiocruz.br

Alfredo EPSJV alfredo@fiocruz.br

Ana Beatriz EPSJV <anabeatriz@fiocruz.br>,

Andre Dantas EPSJV andredantas@fiocruz.br

Clélia - LIRES EPSJV  <clelia@fiocruz.br>,

Geandro EPSJV geandro@fiocruz.br

Helifrancis EPSJV helifrancis@fiocruz.br 985276683

Helifrancis Condé Groppo Ruela EPSJV <helifrancis@fiocruz.br>,
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Jorge Luis EPSJV  <gremiopolitecnico@fiocruz.br>

Leandro Nardaccio EPSJV  <leandronardaccio@fiocruz.br>

Maíra Mathias EPSJV mathias.maira@gmail.com

Marcello Coutinho EPSJV  <mcoutinho@fiocruz.br>,

Marcelo Melo EPSJV <malmelo@fiocruz.br>,

Michelle Oliveira EPSJV  <chellepedagogia@yahoo.com.br>,

Cristiane Moneró FAR monero@fiocruz.br

Luciana Lindenmeyer ICICT luciana.lindenmeyer@gmail.com

Marina Maria ICICT marina.maria@icict.fiocruz.br

Pauliran Freitas ICICT pauliran.freitas@icict.fiocruz.br

Patricia Way IFF patriciaway@iff.fiocruz,br

Rita Regina IFF rita.regi@iff.fiocruz.br

Rosana Gomes IFF rosana.gomes@iff.fiocruz.br

Adriana Santana INCQS adriana.santana@incqs.fiocruz.br

Eduardo Arruda INCQS eduardoarruda8@gmail.com

Mychelle Alves INCQS mycalal@gmail.com

Ana Lucia Feitosa INI ana.feitosa@ini.fiocruz.br alfofeitosa@gmail.com

Dayse Campos INI dayse@fiocruz.br

Jennifer Braathen INI jennifer.braathen@ini.fiocruz.br

Julio Lima INI julio.lima@fiocruz.br

Maria Ferraz INI mariaferraz66@gmail.com 988997442

Nelson Passagem INI nelson.passagem@ini.fiocruz.br
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Rachel Campelo INI rachel.campelo@ini.fiocruz.br

Charles Bezerra IOC charles.bezerra@ioc.fiocruz.br

Daiani Campbell IOC daianicampbell@hotmail.com

Fabiola simoes IOC fabsimoes@hotmail.com

Marcio Luiz Melo IOC mlbmello@gmail.com

Marcos Azevedo IOC

Ernane Dantas PRESIDENCIA

Pedro Burger PRESIDENCIA pedroburger@yahoo.com.br

William IFF

Rita IFF

Maria do Socorro IFF

Maria da Graça IFF

Nilma IFF

Márcia Regina IFF

Maria de Lurdes IFF
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